RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE HISTÓRIA

REFERENTE AO EDITAL N° 03/2024

RESULTADO FINAL

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado final do Processo Seletivo para Docente do Curso de História.

Candidato Selecionado:

Julio Cesar dos Santos Nascimento.

O candidato terá o prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste

edital, para a realização do exame médico admissional, em local indicado por

esta IES, e para a entrega da documentação completa na Gerência de Gestão

de Pessoas. As informações sobre a documentação, bem como o

encaminhamento para a realização do exame médico admissional, serão

enviadas para o e-mail do candidato aprovado.

Caruaru, 05 de julho de 2024.

ASCES/UNITA